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Pressmeddelande 
2025-11-27 

Kommuniké Extrastämma Dala Energi AB   
27 november 2025 
 
Den 27 november hölls en extra bolagstämma i Dala Energi AB (publ). Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades 
med erforderlig majoritet: 
 
Fondemission  
Bengt Östling förklarade bakgrunden till förslaget om fondemission, att justera 
aktiernas kvotvärde till 1 krona då kvotvärdet förändrats till följd av 
inlösenprogrammet som genomfördes efter årsstämman, samtidigt som bolaget 
stärker bundet eget kapital. 
Stämman beslutade att anta godkänna fondemissionen enligt styrelsens förslag. 
 
Beslut om ändring av bolagsordning 
Framlades bolagsordning i justerad lydelse. Bengt Östling gick igenom bakgrunden 
till ändringen av bolagsordningen och förklarade varför det föreslogs att bolagets 
företagsnamn och verksamhetsföremål skulle ändras. 
Stämman beslutade att anta bolagsordningen enligt styrelsens förslag. 
Det noterades att beslutet biträddes med erforderlig majoritet om minst två 
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid 
stämman.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Bengt Östling, Vd och Koncernchef Dala Energi AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@dalaenergi.se 
Telefon: 076-525 49 02 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Dala Energi AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@dalanenergi.se 
Telefon: 076-1174928 
 
Om Dala Energi AB (publ) 
Dala Energis affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom 
energi och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional 
förankring. Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och 
konkurrenskraft i syfte att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
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Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Dala Energis AB (publ) är Redeye AB. 
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